[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УХТА»

РЕСПУБЛИКИ КОМИ

	КОМИ РЕСПУБЛИКАСА

«УХТА» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	21 декабря 2023 г.

	№
	3512

	г.Ухта,  Республика Коми

О создании комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, расположенных на территории муниципального округа «Ухта»

Руководствуясь статьей 69.1 Федерального закона от 13.01.2015                        № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 44 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 48 статьи 10 Устава муниципального округа «Ухта» Республики Коми, приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 28.04.2021 № П/0179 «Об установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости», администрация постановляет:

1. Создать комиссию по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, расположенных на территории муниципального округа «Ухта», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального округа «Ухта» - начальника Управления экономического развития администрации муниципального округа «Ухта».
Глава муниципального округа «Ухта»

Республики Коми -

руководитель администрации

 М.Н. Османов

Приложение
к постановлению администрации

муниципального округа «Ухта

от 21 декабря 2023 г. № 3512
Состав комиссии по проведению осмотра здания, сооружения,
объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий
по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости
(далее - Комиссия):

	Председатель комиссии:

	Самунашвили Ирина Николаевна

	председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации МОГО «Ухта»

	Заместитель председателя комиссии:

	Уханова Ольга Александровна
	заместитель председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации МОГО «Ухта»

	Секретарь комиссии:

	Евсеева Екатерина Сергеевна
	заместитель начальника отдела управления муниципальной собственностью Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации МОГО «Ухта»

	Члены комиссии:

	Андрощук Владимир Адамович
	заведующий отделом проектно-технических конструкций Муниципального учреждения «Управление капитального строительства» администрации МОГО «Ухта»

	Мирчук Людмила Анатольевна
	главный эксперт отдела выдачи разрешительной документации и отчетности Управления архитектуры, градостроительства и землепользования администрации муниципального округа «Ухта»

	Сас Оксана Валентиновна
	заведующий отделом по обследованию и проектированию строительных конструкций Муниципального учреждения «Управление капитального строительства» администрации МОГО «Ухта»

____________________________